

SF NEWLOOK APS under tvangsopløsning

**Hermodsvej 5B, 2.
8230 Åbyhøj**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/11 2021

Dirigent

CVR-nr. 40 85 14 96

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet SF NEWLOOK APS under tvangsopløsning
Hermodsvej 5B, 2.
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 40 85 14 96
Stiftet: 30. september 2019
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Likvidator Morten Moltke Nygaard

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive engroshandel med tøj og sko, samt derved beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -6.089 som anses som mindre utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ledelsen forventer at selskabet bliver genoptaget i det næste regnskabsår.

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020
Forudbetaling for varer	243.104
Varebeholdninger	243.104
Andre tilgodehavender	876
Tilgodehavender	876
Likvide beholdninger	33.035
OMSÆTNINGSAKTIVER	277.015
AKTIVER	277.015

Balance 31. december PASSIVER

Note	2020
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.089
EGENKAPITAL	33.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.104
Kortfristede gældsforpligtelser	243.104
GÆLDSFORPLIGTELSE	243.104
PASSIVER	277.015

Egenkapitalopgørelse

	2020
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	-6.089
Overført resultat ultimo	-6.089
EGENKAPITAL	33.911

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Moltke Nygaard

Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-899789077534

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-12 07:41:12 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-12 07:41:50 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>